[image: image1]

                                         [A]

                                 [公开]

                                  晋农函〔2023〕26号
关于昆明市晋宁区第二届人大二次会议第43号

建议答复的函

乔惠珍代表：

您在昆明市晋宁区第二届人民代表大会二次会议上提出的《关于上蒜镇小朴村委会大朴村石老虎路段机耕道路提升改造的建议》提案收悉，已交我局研究办理，现将办理情况答复如下：

上蒜镇小朴村委会已着手实施大朴村石虎段机耕路提升改造工程，于2023年5月5日通过竞争性比选的方式评审出中标单位，中标价31.82万元，资金由村委会、村小组自筹，施工工期为30天。目前，项目正常推进，预计6月底可以完工并投入使用。您村自力更生，主动作为，为群众办实事的精神值得全区村组学习。
感您谢对晋宁区农业农村局工作的关心和支持！

（联系人及电话：谭贵红    0871-67892255）

昆明市晋宁区农业农村局
                              2023年6月2日
	抄送：区委办公室、区政府办公室、区人大常委会人事代表委。

	昆明市晋宁区农业农村局                    2023年6月2日印发

—2—

—1—